
Республиканский легкоатлетический 

турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

2-3.02.2017 



1к г.Минск

ВНК г.Минск

1к г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Зам. главного судьи: МИХЕД Г.И.

Главный секретарь соревнований: ВЕЛИЧКО О.И.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: ЕРМАШЕВИЧ К.И.

Главный судья соревнований: МИНИНА А.А.



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек.РБ  18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Стриженок Александр 02.05.1998 Витебская Минспорта 23.03,1 2 л

2 130 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская Минспорта 23.25,0 2 л

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 131 Стриженок Александр 02.05.1998 Витебская Минспорта 23.03,1 л

2 130 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская Минспорта 23.25,0 л

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,35 8,14 КМС л Володько Е.В.

2 22 Ходатович Иван 28.11.1997 Минская СК ВС РБ 8,21 8,15 КМС л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВС 8,71 DNS 1 л Кошар С.А.

в/к (юниор) 70 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская Динамо 8,12 8,12 КМС в/к Мясников В.Н. -Мурашко

в/к (юниор) 69 Гусев Алексей 01.07.1998 Витебская ШВСМ 8,33 8,29 КМС в/к Мясников В.Н., Гутин А.

в/к (юниор) 174 Пелишонок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВС 8,49 8,41 КМС в/к Кошар С.А.

Финал Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

4 8 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,14 л 8,35

3 22 Ходатович Иван 28.11.1997 Минская СК ВС РБ 8,15 л 8,21

2 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВС DNS л 8,71

5 70 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская Динамо 8,12 в/к (юниор) 8,12

6 69 Гусев Алексей 01.07.1998 Витебская ШВСМ 8,29 в/к (юниор) 8,33

7 174 Пелишонок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВС 8,41 в/к (юниор) 8,49

8

Забег 1 Начало: 15:20 02.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 70 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская Динамо 8,12 в/к (юниор)

2 69 Гусев Алексей 01.07.1998 Витебская ШВСМ 8,33 в/к (юниор)

4 174 Пелишонок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВС 8,49 в/к (юниор)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 22 Ходатович Иван 28.11.1997 Минская СК ВС РБ 8,21 л

3 8 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,35 л

4 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВС 8,71 л

Результат                       

Пр.    Фин.         

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Гачко Кристина ..1991 Брестская Динамо 8,38 8,33 МС л Мясников В.Н. -

2 16 Сюськина Елена 06.11.1998 г. Минск РЦФВС 9,44 9,44 1 л Колесникова Т.И., Кустов Л.П.

Логинова Елена ..1996 Минская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 57 Гачко Кристина ..1991 Брестская Динамо 8,33 л 8,38

3 16 Сюськина Елена 06.11.1998 г. Минск РЦФВС 9,44 л 9,44

Забег 1 Начало: 15:00 02.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 57 Гачко Кристина ..1991 Брестская Динамо 8,38 л

6 16 Сюськина Елена 06.11.1998 г. Минск РЦФВС 9,44 л

2 Логинова Елена ..1996 Минская СК ВС РБ DNS л

Результат                       

Пр.    Фин.

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск Динамо 6,94 6,82 МС л Мясников В.Н.

2 53 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская Динамо 6,92 6,88 КМС л Мясников В.Н.

3 74 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 6,97 6,92 КМС л Мясников В.Н. -

3 64 Рябов Виктор 16.02.1993 МГЦОР "Атлет" Динамо 6,99 6,92 КМС л Рябова, Гурков

5 2 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 6,92 6,96 КМС л Rossenberg R

6 15 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская РЦФВиС 7,08 7,02 КМС л Храмова Т.А.

7 9 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 7,25 7,15 1 л Сафронников Л.И.

8 75 Гоман Николай 02.12.1990 МГЦОР "Атлет" Динамо 7,15 7,18 1 л Тетерюков, Гурков

9 23 Асомчик Артем ..1998 Минская СК ВС РБ 7,26 1 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

10 3 Nizar Firro 17.02.1996 Израиль 7,29 1 л Rossenberg R

11 20 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск РЦФВиС 7,37 2 л Мясников В.Н., Тимашкова Н.

12 62 Кулинич Игорь 11.08.1992 Минск СДЮШОР Юность 7,42 2 л Рунцо Л.Н.

13 26 Ерш Олег 23.02.1999 г.Минск РЦФВиС 7,61 2 л Башко Н.И.

14 63 Гаврукович Андрей 26.02.1998 Минск СДЮШОР Юность 7,76 3 л Рунцо Л.Н.

15 54 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск СК ФПБ 7,86 3 л

76 Козаков Денис 16.07.1994 МГЦОР "Атлет" УСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В

Kostas Skrabulis ..1992 Литва DNS #Н/Д л

Кононов Денис ..1996 Гомельская DNS #Н/Д л Мастич

Ugnius Savickas ..1992 Литва DNS #Н/Д л

Финал Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 25 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск Динамо 6,82 л 6,94

3 53 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская Динамо 6,88 л 6,924

2 74 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 6,92 л 6,97

6 64 Рябов Виктор 16.02.1993 МГЦОР "Атлет" Динамо 6,92 л 6,99

4 2 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 6,96 л 6,922

7 15 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская РЦФВиС 7,02 л 7,08

8 9 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 7,15 л 7,25

1 75 Гоман Николай 02.12.1990 МГЦОР "Атлет" Динамо 7,18 л 7,15

Результат                       

Пр.   Фин.

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15:50 02.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 75 Гоман Николай 02.12.1990 МГЦОР "Атлет" Динамо 7,15 л

4 23 Асомчик Артем ..1998 Минская СК ВС РБ 7,26 л

3 20 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск РЦФВиС 7,37 л

7 62 Кулинич Игорь 11.08.1992 Минск СДЮШОР Юность 7,42 л

6 63 Гаврукович Андрей 26.02.1998 Минск СДЮШОР Юность 7,76 л

8 54 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск СК ФПБ 7,86 л

5 76 Козаков Денис 16.07.1994 МГЦОР "Атлет" УСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 15 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская РЦФВиС 7,08 л

6 9 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 7,25 л

5 3 Nizar Firro 17.02.1996 Израиль 7,29 л

2 26 Ерш Олег 23.02.1999 г.Минск РЦФВиС 7,61 л

4 Kostas Skrabulis ..1992 Литва DNS л

7 Кононов Денис ..1996 Гомельская DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 2 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 6,922 л

5 53 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская Динамо 6,924 л

3 25 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск Динамо 6,94 л

7 74 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 6,97 л

6 64 Рябов Виктор 16.02.1993 МГЦОР "Атлет" Динамо 6,99 л

4 Ugnius Savickas ..1992 Литва DNS л



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,37 7,43 МС л Яновская, Афанасенко,Мясников,Сафронников

2 1 Waisman Diana 23.07.1998 Израиль 7,60 7,59 КМС л Waisman I

3 17 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 7,68 7,67 КМС л Трахимчик И.Ф.

4 12 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г. Минск Динамо 7,86 7,78 КМС л Сафронников Л.И.,Тетерюков

5 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 7,86 7,82 КМС л Сафронников Л.И.

6 73 Еремейчик Ольга 19.07.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 8,09 8,11 1 л Гурков, Пешевич

7 72 Егорова Александра 13.02.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 8,06 8,13 1 л Гурков, Рунцо

55 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКФПБ 7,47 DNF (справка) КМС л Лимишевский А.Ф.

Алексейчик Анастасия 10.07.1997 Брестская СКФПБ DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

42 Барковская Валерия 31.05.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ DNS #Н/Д л Горевой Э.И., Дакуко В.С.

Финал Начало: 17:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 10 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,43 л 7,37

3 1 Waisman Diana 23.07.1998 Израиль 7,59 л 7,60

6 17 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 7,67 л 7,68

7 12 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г. Минск Динамо 7,78 л 7,86

2 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 7,82 л 7,86

8 73 Еремейчик Ольга 19.07.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 8,11 л 8,09

1 72 Егорова Александра 13.02.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 8,13 л 8,06

5 55 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКФПБ DNF (справка) л 7,47

Забег 1 Начало: 15:35 02.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 55 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКФПБ 7,47 л

3 72 Егорова Александра 13.02.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 8,06 л

4 73 Еремейчик Ольга 19.07.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 8,09 л

2 42 Барковская Валерия 31.05.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ DNS л

6 Алексейчик Анастасия 10.07.1997 Брестская СКФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,37 л

3 1 Waisman Diana 23.07.1998 Израиль 7,60 л

5 17 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 7,68 л

2 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 7,86 л

6 12 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г. Минск Динамо 7,86 л

Результат                       

Пр.   Фин.

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 22,10 КМС л Мясников В.Н. -

2 81 Зайцев Николай 23.04.1990 Минск СДЮШОР Юность 23,26 1 л Цыбульский

3 36 Губко Сергей 20.04.1996 МГЦОР "Атлет" УСиТ 23,29 1 л Чипизубов А.В.

4 84 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР Юность 23,78 2 л Киричёнок А.В.

5 20 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск РЦФВиС 24,28 2 л Мясников В.Н., Тимашкова Н.

6 91 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 24,29 2 л Малаховский В.Н.

7 77 Галаганюк Илья 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 24,61 2 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

8 35 Тюхай Дмитрий 01.10.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 25,16 3 л Чипизубов А.В.

9 21 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская РЦФВС 26,65 3 л Подоляко В.С.

63 Кулинич Игорь 11.08.1992 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

80 Ласоцкий Артур ..1996 г.Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Макаревич А.В.

Забег 1 Начало: 16:00 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 81 Зайцев Николай 23.04.1990 Минск СДЮШОР Юность 23,26 л

4 84 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР Юность 23,78 л

3 63 Кулинич Игорь 11.08.1992 Минск СДЮШОР Юность DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 35 Тюхай Дмитрий 01.10.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 25,16 л

3 21 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская РЦФВС 26,65 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 91 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 24,29 л

3 77 Галаганюк Илья 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 24,61 л

2 80 Ласоцкий Артур ..1996 г.Минск СК ФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 74 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 22,10 л

4 36 Губко Сергей 20.04.1996 МГЦОР "Атлет" УСиТ 23,29 л

2 20 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск РЦФВиС 24,28 л

Результат                       

Фин.



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 25,11 КМС л Трохимчик

2 30 Курицына Юлия 27.07.1993 МГЦОР "Атлет" УСиТ 25,20 КМС л Чипизубов А.В.

3 43 Шибанова Александра 06.05.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ 26,80 1 л ВенславовичД.И. ДакукоВ.С.

4 41 Заморозная Анастасия 29.03.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ 29,60 3 л Дакуко В.С.

37 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦФВС DQ (пр. 162.7) #Н/Д л Зарецкая,Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 15:40 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 41 Заморозная Анастасия 29.03.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ 29,60 л

3 37 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦФВС DQ (пр. 162.7) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 17 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 25,11 л

3 30 Курицына Юлия 27.07.1993 МГЦОР "Атлет" УСиТ 25,20 л

2 43 Шибанова Александра 06.05.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ 26,80 л

Результат                       

Фин.



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

400 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 50,55 КМС л Боровский В.М.

2 51 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 50,76 1 л Храмова Т.В., Гордеев А.А.

3 40 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская РЦФВС 51,22 1 л Храмова Т.В.

4 81 Зайцев Николай 23.04.1990 Минск СДЮШОР Юность 51,54 1 л Цыбульский М.М.

5 7 Кудряшов Сергей 10.03.1997 Минская РЦФВС 51,72 1 л Боровский В.М.

6 61 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 52,26 1 л Будник А.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

6 19 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская РЦФВС 52,26 1 л Родичевы

8 71 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская РЦФВС 52,88 1 л Духнова Н.С.

8 131 Шатравко Евгений 08.04.1998 Витебская Минспорта 52,88 1 л Максак Ю.В. -Мищенковы

10 18 Старовойтов Кирилл 17.02.2001 г. Минск Динамо 53,16 2 л Трахимчик И.Ф.

11 84 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР Юность 53,94 2 л Киричёнок А.В.

12 101 Малахов Виталий 12.01.1998 Витебская Минспорта 54,52 2 л Мищенков С.В.

13 34 Трусевич Илья 10.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 55,41 2 л Чипизубов А.В.

14 49 Ярмолкевич Илья 06.08.2001 Минск СДЮШОР-2 55,52 2 л Карнейчик, бр. Трохимчика

15 80 Ласоцкий Артур ..1996 г.Минск СК ФПБ 56,32 2 л Макаревич А.В.

16 38 Маркарян Артур 08.03.1999 г.Гродно СК ВС РБ 56,44 2 л Духовник С.Г., Следь С.Г.

17 48 Рудаков Владислав 19.06.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 57,68 3 л Куди С.О., Дакуко В.С.

18 21 Маликов Михаил 18.06.1998Минская РЦФВС 58,11 3 л Подоляко В.С.

19 33 Хайдаров Эдуард 01.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 58,98 3 л Чипизубов А.В.

Рабковский Вадим 05.03.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Томчук В.А.

Шимченок Данила 13.05.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Томчук В.А.

Верховодко Александр 17.05.1995 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Цыбульский М.М.

Забег 1 Начало: 16:25 02.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 61 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 52,26 л

2 84 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР Юность 53,94 л

4 49 Ярмолкевич Илья 06.08.2001 Минск СДЮШОР-2 55,52 л

1 80 Ласоцкий Артур ..1996 г.Минск СК ФПБ 56,32 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 71 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская РЦФВС 52,88 л

4 101 Малахов Виталий 12.01.1998 Витебская Минспорта 54,52 л

3 21 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская РЦФВС 58,11 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Рабковский Вадим 05.03.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS л

3 Шимченок Данила 13.05.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS л

4 Верховодко Александр 17.05.1995 Минск СДЮШОР Юность DNS л



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

400 метров. Мужчины
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 131 Шатравко Евгений 08.04.1998 Витебская Минспорта 52,88 л

4 48 Рудаков Владислав 19.06.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 57,68 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 18 Старовойтов Кирилл 17.02.2001 г. Минск Динамо 53,16 л

4 34 Трусевич Илья 10.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 55,41 л

2 38 Маркарян Артур 08.03.1999 г.Гродно СК ВС РБ 56,44 л

1 33 Хайдаров Эдуард 01.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 58,98 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 40 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская РЦФВС 51,22 л

2 7 Кудряшов Сергей 10.03.1997 Минская РЦФВС 51,72 л

4 19 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская РЦФВС 52,26 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 50,55 л

3 51 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 50,76 л

4 81 Зайцев Николай 23.04.1990 Минск СДЮШОР Юность 51,54 л



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Курицына Юлия 27.07.1993 МГЦОР "Атлет" УСиТ 56,93 КМС л Чипизубов А.В.

2 79 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РЦФВС 57,90 КМС л Блиняев А.В., Духнова Н.С.

3 60 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 1.01,01 1 л Бандура Л.И. Курилин О.А.

4 31 Гулевич Светлана 30.07.1996 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.01,20 1 л Чипизубов А.В.

5 68 Пашковская Елена 17.09.1994 Минск СДЮШОР Юность 1.01,57 1 л Довыдько С.Н.

6 27 Мощенкова Мария 25.03.1996 г.Минск РЦФВС 1.02,21 1 л Башко Н.И.

7 32 Петухова Наталья 30.11.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.06,67 3 л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 16:10 02.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 60 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 1.01,01 л

2 32 Петухова Наталья 30.11.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.06,67 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 31 Гулевич Светлана 30.07.1996 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.01,20 л

3 68 Пашковская Елена 17.09.1994 Минск СДЮШОР Юность 1.01,57 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 30 Курицына Юлия 27.07.1993 МГЦОР "Атлет" УСиТ 56,93 л

3 79 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РЦФВС 57,90 л

4 27 Мощенкова Мария 25.03.1996 г.Минск РЦФВС 1.02,21 л



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская РЦФВС 1.54,34 КМС л Храмова Т.В.

2 50 Выговский Иван 05.05.1994 г.Минск Динамо 1.55,17 КМС л Выговский

3 90 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.55,41 КМС л Пекарские

4 82 Богданов Андрей 03.06.1980 Минск СДЮШОР Юность 1.57,24 КМС л Цыбульский М.М.

5 87 Василевский Александр 05.01.1992 г. Минск СК ВС РБ 1.57,60 1 л Кругленя А.Н.

6 19 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская РЦФВС 1.58,71 1 л Родичевы

7 45 Холопук Сергей 06.05.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.58,82 1 л Чернявский А.С., Дакуко В.С.

8 44 Голубев Никита 29.12.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.58,90 1 л ВенславовичД.И. ДакукоВ.С.

9 5 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВС 1.59,09 1 л Боровский В.М.

10 7 Кудряшов Сергей 10.03.1997 Минская РЦФВС 2.00,20 1 л Боровский В.М.

11 38 Маркарян Артур 08.03.1999 г.Гродно СК ВС РБ 2.06,09 2 л Духовник С.Г., Следь С.Г.

12 34 Трусевич Илья 11.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.06,42 2 л Чипизубов А.В.

13 29 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 2.06,49 2 л Агрызкин А.Ф.

14 83 Мойсейчук Алесь 01.01.1989 Минск СДЮШОР Юность 2.07,11 2 л Цыбульский М.М.

15 28 Артемьев Никита 14.02.1999 г. Минск РЦФВС 2.08,70 2 л Башко Н.И.

16 33 Хайдаров Эдуард 01.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.13,64 3 л Чипизубов А.В.

Шимченок Данила 13.05.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Томчук В.А.

Рабковский Вадим 05.03.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Томчук В.А.

Забег 1 Начало: 16:35 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 29 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 2.06,49 л

1 83 Мойсейчук Алесь 01.01.1989 Минск СДЮШОР Юность 2.07,11 л

2 28 Артемьев Никита 14.02.1999 г. Минск РЦФВС 2.08,70 л

3 33 Хайдаров Эдуард 01.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.13,64 л

1 Шимченок Данила 13.05.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS л

3 Рабковский Вадим 05.03.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 87 Василевский Александр 05.01.1992 г. Минск СК ВС РБ 1.57,60 л

4 45 Холопук Сергей 06.05.2000 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.58,82 л

2 44 Голубев Никита 29.12.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 1.58,90 л

3 5 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВС 1.59,09 л

1 38 Маркарян Артур 08.03.1999 г.Гродно СК ВС РБ 2.06,09 л

3 34 Трусевич Илья 11.12.1998 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.06,42 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 40 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская РЦФВС 1.54,34 л

2 50 Выговский Иван 05.05.1994 г.Минск Динамо 1.55,17 л

3 90 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.55,41 л

1 82 Богданов Андрей 03.06.1980 Минск СДЮШОР Юность 1.57,24 л

3 19 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская РЦФВС 1.58,71 л

1 7 Кудряшов Сергей 10.03.1997 Минская РЦФВС 2.00,20 л



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Шевченко Анжелика 29.10.1987 Украина 2.09,67 КМС л Плескеч, Стыркина С.П.

2 86 Хайрулина Екатерина 13.10.1992 Гомельская РЦФВС 2.09,87 КМС л Духнова Н.С.

3 85 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.14,79 КМС л Духнова Н.С.

4 93 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РЦФВС 2.17,40 1 л Блиняев А.В., Духнова Н.С.

5 31 Гулевич Светлана 30.07.1996 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.18,77 1 л Чипизубов А.В.

6 58 Редько Карина 05.06.1997 Брестская РЦФВС 2.21,63 1 л Духнова Н.С.

7 59 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская РЦФВС 2.22,26 1 л Духнова Н.С.

8 68 Пашковская Елена 17.09.1994 Минск СДЮШОР Юность 2.24,94 1 л Довыдько С.Н.

9 32 Петухова Наталья 30.11.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.35,84 2 л Чипизубов А.В.

Полонникова Наталия 09.03.1983 Гродненская DNS - л Храмова Т.В.

Король Юлия 26.06.1991 Гродненская DNS - л Карнацевич Г.П.

Забег 1 Начало: 16:20 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 93 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РЦФВС 2.17,40 л

1 31 Гулевич Светлана 30.07.1996 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.18,77 л

3 58 Редько Карина 05.06.1997 Брестская РЦФВС 2.21,63 л

2 68 Пашковская Елена 17.09.1994 Минск СДЮШОР Юность 2.24,94 л

2 32 Петухова Наталья 30.11.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.35,84 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 52 Шевченко Анжелика 29.10.1987 Украина 2.09,67 л

3 86 Хайрулина Екатерина 13.10.1992 Гомельская РЦФВС 2.09,87 л

1 85 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.14,79 л

1 59 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская РЦФВС 2.22,26 л

3 Полонникова Наталия 09.03.1983 Гродненская DNS л

4 Король Юлия 26.06.1991 Гродненская DNS л



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Баженов Игорь ..1997 Минская СК ВС РБ 4.06,11 1 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

2 65 Нехведович Филипп 01.09.1996 Минск СДЮШОР Юность 4.08,15 1 л Довыдько С.Н.

3 66 Еслин Артем 15.12.1994 Минск СДЮШОР Юность 4.12,81 2 л Довыдько С.Н.

4 56 Балашов Никита 02.09.1983 г. Минск 4.29,80 3 л Кругленя А.Н.

5 11 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская 4.39,81 3 л Ермашевич К.И.

Прямов Владислав 03.08.1984 Костюковка DNS - л Тончинский В.В.

Лобко Артем 24.02.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Томчук В.А.

Забег 1 Начало: 17:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 24 Баженов Игорь ..1997 Минская СК ВС РБ 4.06,11 л

2 65 Нехведович Филипп 01.09.1996 Минск СДЮШОР Юность 4.08,15 л

3 66 Еслин Артем 15.12.1994 Минск СДЮШОР Юность 4.12,81 л

4 56 Балашов Никита 02.09.1983 г. Минск 4.29,80 л

5 11 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская 4.39,81 л

6 Прямов Владислав 03.08.1984 Костюковка DNS л

7 Лобко Артем 24.02.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS л

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

1500 метров. Женщины Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Шевченко Анжелика 29.10.1987 Украина 4.27,46 КМС л Плескеч, Стыркина С.П.

2 67 Бергер Стефани 03.04.1993 Минск СДЮШОР Юность 5.17,27 3 л Довыдько С.Н.

Забег 1 Начало: 17:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 52 Шевченко Анжелика 29.10.1987 Украина 4.27,46 л

2 67 Бергер Стефани 03.04.1993 Минск СДЮШОР Юность 5.17,27 л

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская РЦФВС  8.40,39 1 л Кошар С.А.

2 92 Демидович Михаил 19.10.1993 Минская СДЮШОР "Юность"  8.44,63 1 л Давыдько С.Л.

3 94 Михнюк Павел 10.07.1989 Брестская  8.46,06 1 л Братухин В.

4 96 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская  8.47,93 1 л Братухин В.

5 78 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская Динамо  8.50,43 1 л Гордеев

6 89 Стрельцов Василий ..1992 г. Минск  9.10,00 2 л Миронов Д.П.

7 88 Запольский Андрей 02.01.1990 г. Минск  9.37,83 2 л Кругленя А.Н.

8 47 Колядин Дмитрий 12.08.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 10.08,44 3 л Томчук В.А., Дакуко В.С.

9 46 Есимчик Владислав 06.09.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 10.08,95 3 л Томчук В.А., Дакуко В.С.

11 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская DNS - л Ермашевич К.И.

39 Журавлев Владимир 24.12.1990 Витебская DNS - л Давыдько С.Л.

95 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская DNS - л Братухин В.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 6 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская РЦФВС  8.40,39 л

2 92 Демидович Михаил 19.10.1993 Минская СДЮШОР "Юность"  8.44,63 л

3 94 Михнюк Павел 10.07.1989 Брестская  8.46,06 л

4 96 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская  8.47,93 л

5 78 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская Динамо  8.50,43 л

6 89 Стрельцов Василий ..1992 г. Минск  9.10,00 л

7 88 Запольский Андрей 02.01.1990 г. Минск  9.37,83 л

8 47 Колядин Дмитрий 12.08.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 10.08,44 л

9 46 Есимчик Владислав 06.09.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 10.08,95 л

10 11 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская DNS л

11 39 Журавлев Владимир 24.12.1990 Витебская DNS л

12 95 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская DNS л

03.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 207 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 15,36 КМС л Главацкий А.И., Рябова Г.

2 206 Серкевич Артём 17.02.1996 Гродненская РЦФВС 15,08 КМС л Шагун В.В.

3 162 Максименко Андрей ..1996 Могилевская СКФПБ 15,03 КМС л Олейник В.М., Сафронов В.А.

Цапик Алексей ..1988 Могилевская РЦФВС DNS #Н/Д л Олейник В.М., Сафронов В.А.

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 206 Серкевич Артём 17.02.1996 Гродненская РЦФВС 14,53 14,76 14,91 14,84 15,08 15,04

л 207 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ х х 14,07 х 14,00 15,36

л Цапик Алексей ..1988 Могилевская РЦФВС DNS

л 162 Максименко Андрей ..1996 Могилевская СКФПБ 14,89 15,03 13,99 14,91 14,33 14,94

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 204 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская СК ВС РБ 13,24 КМС л Главацкий А,И.,Селиверстов, Мариненко

2 152 Позднякова Анастасия ..1998 Минск Динамо 12,59 1 л Трахимчик И.Ф.

3 43 Минаева Виктория ..1996 Минская СК ВС РБ 12,56 1 л Сафронов, Караневич

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 204 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская СК ВС РБ х х 13,24 х х х

л 43 Минаева Виктория ..1996 Минская СК ВС РБ х х х 12,54 12,35 12,56

л 152 Позднякова Анастасия ..1998 Минск Динамо 12,59 11,45 х х х 12,30

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 205 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,24 КМС л Главацкий А,И., Рябова

2 39 Синяк Игорь ..1997 г. Минск РЦФВС 6,63 2 л Сафронов В.А., Курдюк В.В.

3 210 Artūras Raklevičius 31.05.1999 Литва 6,55 2 л Andrejs Tolstiks

4 23 Асомчик Артем ..1998 Минская СК ВС РБ 6,29 2 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

5 222 Знудов Егор 08.03.2000 Витебская РЦФВС 6,27 2 л Шагун В.В.

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 210 Artūras Raklevičius 31.05.1999 Литва 5,94 5,85 х 6,39 6,55 4,68

л 222 Знудов Егор 08.03.2000 Витебская РЦФВС 6,15 5,10 6,27

л 205 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,24 х х 5,47 х х

л 23 Асомчик Артем ..1998 Минская СК ВС РБ х 6,03 6,15 х 6,29 6,14

л 39 Синяк Игорь ..1997 г. Минск РЦФВС 6,20 6,49 6,58 6,63 6,40 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 219 Шуткова Вероника ..1986 г. Минск Динамо 6,45 МС л Шагун В.В., Юркевич Г.Г.

2 215 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ 6,17 КМС л Шагун В.В.

3 213 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РЦФВС 5,98 КМС л Шагун В.В.

4 209 Karina Lipeckaja 08.10.1996 Литва 5,92 КМС л Andrejs Tolstiks

5 220 Пархоц Ирина 02.02.1993 Брестская РЦФВС 5,75 1 л Кулинкович Н.Г.

6 217 Поштавцова Мария ..1996 Могилевская СКФПБ 5,39 2 л Сафронов В.А., Беляцкий, Олейник

7 208 Рулько Арина 9.02.1999 Брестская СКФПБ 5,04 3 л Главацкий А.И.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 209 Karina Lipeckaja 08.10.1996 Литва 5,92 5,88 х 5,86 х 5,61

л 213 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РЦФВС 5,93 5,85 5,81 5,87 5,63 5,98

л 215 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ х 6,17 х 5,93 6,11 6,02

л 220 Пархоц Ирина 02.02.1993 Брестская РЦФВС х х х х 5,75 5,66

л 208 Рулько Арина 9.02.1999 Брестская СКФПБ х х х х 4,92 5,04

л 217 Поштавцова Мария ..1996 Могилевская СКФПБ 5,39 5,16 х 5,26 5,26 х

л 219 Шуткова Вероника ..1986 г. Минск Динамо 6,35 6,42 х 6,45 4,89 6,40

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Богуцкий Евгений 15.05.1999 Минская РЦФВС 14,60 1 л Кошар С.А.

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 174 Богуцкий Евгений 15.05.1999 Минская РЦФВС 13,60 14,26 14,26 14,17 14,21 14,60

03.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 35 Епимашко Вера 10.07.1976 Минск 14,31 КМС л Кулинкович

2 16 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская 14,03 КМС л Кулинкович

3 15 Новик Марина 19.01.1984 Минская 10,30 2 л

245 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Волк М., бр. Кунац

246 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Веренич Е.В., бр. Кунац

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 245 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская МСиТ DNS

л 246 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская МСиТ DNS

л 35 Епимашко Вера 10.07.1976 Минск х 12,77 14,31 14,02 х х

л 15 Новик Марина 19.01.1984 Минская 9,45 9,75 9,45 10,30 х 10,27

л 16 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская 13,52 14,03 х х х х

03.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Метание копья. Мужчины Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 169 Котковец Алексей 07.06.1998 БрГОУОР МСиТ 70,42 МС л Кузьменчук В.А., Оксенчук В.Д.

2 157 Васильцов  Николай 24.05.1982 Минская РЦФВС 67,70 КМС л Сасимович В.Н., Новик М.М.

3 170 Изотов Валерий 12.04.1997 БрГОУОР МСиТ 66,95 1 л Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

4 160 Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск РЦФВС 60,30 1 л Сасимович В.Н., Новик М.М.

Мелешко Павел 24.11.1992 МГЦОР "Атлет" Динамо DNS #Н/Д л Горолев, Адамчик, Прокопович

в/к (700гр) 161 Гмырак Роман 29.08.2001 Витебская РЦФВС 50,42 3 в/к Новик М.М., Сасимович В.Н.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л Мелешко Павел 24.11.1992 МГЦОР "Атлет" Динамо DNS

л 170 Изотов Валерий 12.04.1997 БрГОУОР МСиТ 66,95 63,70 63,95 х х 66,32

л 169 Котковец Алексей 07.06.1998 БрГОУОР МСиТ 69,90 66,96 69,47 67,86 70,42 68,83

л 157 Васильцов  Николай 24.05.1982 Минская РЦФВС 67,70 67,20 х х 63,10 63,46

л 160 Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск РЦФВС 60,30 54,95 х х  -  - 

в/к (700гр) 161 Гмырак Роман 29.08.2001 Витебская РЦФВС 44,63 49,80 50,42

02.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Метание копья. Женщины Рек.РБ  66,34

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 172 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 54,73 МС л Шиколенко Н.И.

2 158 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 50,91 КМС л Сасимович В.Н.

3 171 Данченкова Алеся 16.04.2000 БрГОУОР МСиТ 40,60 1 л Тимошенко А.И., Оксенчук В.Д.

Корж Татьяна 17.03.1993 МГЦОР "Атлет" Динамо DNS #Н/Д л Горолев, Занько, Пантелей

в/к (500гр) 159 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская РЦФВС 47,50  - в/к Кулиненко, Сасимович, Новик

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 172 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 54,73 47,00 50,55 х х х

л Корж Татьяна 17.03.1993 МГЦОР "Атлет" Динамо DNS

л 171 Данченкова Алеся 16.04.2000 БрГОУОР МСиТ 40,60 38,06 38,12 38,01 х х

л 158 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 47,03 46,70 48,01 45,70 48,85 50,91

в/к (500uh) 159 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская РЦФВС 44,05 х 47,50

02.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Метание диска. Мужчины Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Трус Виктор 05.05.1996 г.Минск Динамо 57,26 МС л Пензиков В.А.

2 173 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская Динамо 52,08 КМС л Пензиков В.А.

3 145 Богуцкий Евгений 15.05.1999 Минская РЦФВС 44,03 1 л Кошар С.А.

166 Роганов Сергей 18.04.1986 ЦОР Могилев СК ВС РБ DNS #Н/Д л Редькова Е.Б., Теплякова Е.В,Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 173 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская Динамо х 49,08 50,01 х х 52,08

л 174 Трус Виктор 05.05.1996 г.Минск Динамо 53,47 55,58 57,26 х х х

л 166 Роганов Сергей 18.04.1986 ЦОР Могилев СК ВС РБ DNS

л 145 Богуцкий Евгений 15.05.1999 Минская РЦФВС 44,03 х х х х х

02.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Метание диска. Женщины Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

165 Серова Светлана 21.08.1986 ЦОР Могилев СК ВС РБ/РЦФВиС NM #Н/Д л Редькова Е.Б, Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 165 Серова Светлана 21.08.1986 ЦОР Могилев СК ВС РБ/РЦФВиС х х х х х х

02.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Метание молота. Мужчины Рек.РБ  86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 123 Шаюнов Юрий 22.10.1987 МГЦОР "Атлет" Динамо 74,06 МС л Тарасевич Н.В.

2 202 Иванов Евгений ..1992 Витебская МСиТ 67,31 КМС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

3 201 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 61,80 КМС л Астапкович К.В.

4 203 Пекарчик Иван 01.11.1996 Минская СК ВС РБ 59,29 1 л Астапкович К.В., Иванова

176 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская Динамо NM л Цандер О.М.

в/к (5кг) 178 Гимбут Виктор 06.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 48,52 1 юн в/к Нагурный В.А.

в/к (5кг) 179 Канаш Артур 29.01.2001 Минск СДЮШОР Юность 47,93 1 юн в/к Нагурный В.А.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 123 Шаюнов Юрий 22.10.1987 МГЦОР "Атлет" Динамо 71,87 72,85 73,40 73,38 74,06 х

в/к (5кг) 178 Гимбут Виктор 06.02.2002 Минск СДЮШОР Юность х 47,79 48,52

в/к (5кг) 179 Канаш Артур 29.01.2001 Минск СДЮШОР Юность 47,93 47,18 х

л 201 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 60,98 61,80 60,85 61,73 59,88 60,90

л 202 Иванов Евгений ..1992 Витебская МСиТ 66,23 67,31 х 64,58 х х

л 203 Пекарчик Иван 01.11.1996 Минская СК ВС РБ 56,71 х 57,36 57,67 59,29 х

л 176 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская Динамо х х х

03.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Метание молота. Женщины Рек.РБ  78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Рапарович Елена 14.09.1997 Минск СДЮШОР Юность 53,88 КМС л Нагурный В.А.

2 211 Володкевич Екатерина 20.01.2000 г.Брест БрОГУОР 53,28 КМС л Рассофонов В.П., Носов А.А., Винидиктова С.М.

3 212 Гражевская Екатерина 29.12.2001 г.Брест БрОГУОР 50,89 КМС л Рассофонов В.П., Носов А.А., Винидиктова С.М.

4 213 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 г.Брест БрОГУОР 49,07 КМС л Рассофонов В.П., Носов А.А., Винидиктова С.М.

5 175 Кравченко Александра 23.07.1997 Минск СДЮШОР Юность 43,26 1 л Нагурный В.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 211 Володкевич Екатерина 20.01.2000 г.Брест БрОГУОР 47,68 х х 52,61 х 53,28

л 213 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 г.Брест БрОГУОР 41,49 х 39,67 47,39 49,07 48,83

л 212 Гражевская Екатерина 29.12.2001 г.Брест БрОГУОР 50,87 50,31 50,89 х х 50,39

л 177 Рапарович Елена 14.09.1997 Минск СДЮШОР Юность 51,81 51,52 53,02 53,88 52,32 50,07

л 175 Кравченко Александра 23.07.1997 Минск СДЮШОР Юность 43,26 х х  -  -  - 

03.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 176 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 220 МС л Борсук В.А., Курдюк В.В.

2 153 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 220 МС л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

3 221 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РЦФВС 210 КМС л Курдюк В.В.

4 175 Наумович Артём 19.02.1991 Витебская СКФПБ 205 КМС л Курдюк В.В.

151 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СКВСРБ DNS #Н/Д л Нарейко Т.Ф.

Начало: 16:45

200 205 210 215 220 224

л 175 Наумович Артём 19.02.1991 Витебская СКФПБ о о  -  - 

л 221 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РЦФВС о ххо о ххх

л 176 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо о о о о ххх

л 153 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ о о о хо ххх

л 151 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СКВСРБ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

03.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 216 Таранда Карина 10.02.1999 Брестская МСиТ 183 МС л Курдюк В.В.

2 155 Логинова Елена ..1996 Минская СК ВС РБ 160 1 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

2 154 Дранко Александра ..2000 Минская СК ВС РБ 160 1 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

Начало: 15:30

155 160 165 170 175 180 183 185

л 216 Таранда Карина 10.02.1999 Брестская МСиТ о о о хх о хх - 

л 154 Дранко Александра ..2000 Минская СК ВС РБ о о ххх

л 155 Логинова Елена ..1996 Минская СК ВС РБ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

03.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВС 470 КМС л Кошар С.А.

2 168 Громыко Александр ..1998 г. Минск 470 КМС л Каташ Ю.П.

3 156 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская РЦФВС 470 КМС л Кот Н.Н.

4 180 Рыжиков Владислав ..1998 Витебская 440 1 л Иванов А.П.

5 174 Пелишонок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВС 420 1 л Кошар С.А.

6 151 Зенькевич Евгений 07.04.1999 Минская СКВСРБ 400 2 л Нарейко Т.Ф.

147 Трейвас Матвей ..2002 г. Минск NM #Н/Д л Каташ Ю.П.

#Н/Д

Начало: 12:00

400 420 440 460 470 480

л 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВС хо о хо о ххх

л 174 Пелишонок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВС о о ххх

л 168 Громыко Александр ..1998 г. Минск ххо хо ххх

л 180 Рыжиков Владислав ..1998 Витебская о ххх

л 156 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская РЦФВС о о о ххо ххх

л 151 Зенькевич Евгений 07.04.1999 Минская СКВСРБ о ххх

л 147 Трейвас Матвей ..2002 г. Минск ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.02.2017



2-3.02.2017 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск, РЦОП л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 8 Вишневская Алина 06.02.1994 ДЮСШ "Буревестник" СК ФПБ 400 МС л Юркевич Г.Г.

2 167 Шпак Анна 14.02.1997 г. Минск РЦФВС 400 МС л Сухарев Г.В.

3 168 Шалавко Татьяна 15.06.2001 Витебская РЦФВС 300 1 л Сухарев Г.В.

Начало: 11:00

300 320 380 400 420

л 8 Вишневская Алина 06.02.1994 ДЮСШ "Буревестник" СК ФПБ о о ххх

л 167 Шпак Анна 14.02.1997 г. Минск РЦФВС ох ххх

л 168 Шалавко Татьяна 15.06.2001 Витебская РЦФВС хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.02.2017


